
Ordine Interprovinciale della Sede Legale: brindisilecce.ofi@pec.fnofi.it
Professione Sanitaria di Via Cicolella, 3 73100 Lecce www.fnofi.it/ofi-brindisi/
Fisioterapista Brindisi-Lecce brindisilecce.ofi@fnofi.it
D.M. 183/2022 C.F. 91095800743

Spett FNOFI

Prot. N. 54/2023 Lecce, 02/05/2023
Delibera N. 42/2023

OGGETTO: Delibera Approvazione Attribuzione incarico Professionale

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine interprovinciale della Professione Sanitaria di Fisioterapista

di Brindisi e Lecce,

VISTO ED ESAMINATO

Il preventivo e il piano di attività di consulenza legale presentato dall’avv. Maurizio Massimo

Maggio per il periodo Maggio-Dicembre 2023, il quale appare idoneo a soddisfare le

esigenze dell’OFI

PRESO ATTO

Che sotto l’aspetto economico il summenzionato preventivo è in linea con la quota

destinata in bilancio previsionale

DECRETA

L’approvazione dell’attribuzione dell’incarico Professionale di consulente legale dell’OFI

Brindisi-Lecce all’avv. Maurizio Massimo Maggio, secondo le modalità e nei limiti indicati nel

piano di attività trasmesso dal professionista.

Il Presidente Il Segretario
Dr. Angelo Scrimitore Dr. Antonio Rizzo

__________________________ ___________________________


